Anglix, cum juribus & pertinentiis lliis, nobis de fua curialitate &
benivolentia aa totam vitam noftram concelTitj ita quod, nobis
decedentibus , nullus Hxres aut alius affignatus nofter quicquam
in dida Senefcalcia, aut ejus pertinentiis clamare pofllt imperpe-
tuum.

Concedimus etiam, pro nobis & Hxredibus noftris, quod, fi

qux cartx vel inftrumenta exnunc appareant, per qux Hxredes
noftri jus aliquod fibi in dida Senefcalria & ejus perrinenriis clama-
re poflint, cafiTa fint & inania, atque pro nullis imperpetuum ha-
bcantur.

In cujus rei teftemonium huic fcripto figillum noftrum fecimus
apponi.

Dat. apud Weftm. die Lunx proxima poft Feftum Aflumptio-
nis beatx Marix , anno Regni didti Domini Regis lecundo.

Ann. D.
1274. Jl^emorandum de Coronatione Regis.

An. 2.

^. I • "KJfEmorandum ^uod Edivardus Rex Anglite applicuit apud Do-
tM. 1. -»-Vx vorriam die Jovis proxnna poft Feftum Sattili Petri ad vin-
E. f. (»/<?, Atim Domtii 1274.
«w. 9.

U Archiepifcopo Cant. de non citando coram fe Princi-

pem de TVallia , vel alicjucm fubditum fuum , dum parati

funt coratn Commijfariis fuis in Wallia comparere.

GRegorius Epifcopus , fervus fervorum Dei , Venerabili fratri Ann. D.
Archiepifcopo Cantuarienfi (alutem & Apoftolicam 1274.

benediflionem. -^»- ^.

Sua nobis dileftus filius, Nobilis Vir, Lewellinus Princeps Wal- ^- '•
_

lix
, petitione monftravit quod

,
propter guerras & diflenfiones ExOrig.

continuas, in illis partibus ingruentes, pluries evenit
,
quod eidem

Principi fuifque Minifterialibus , familiaribus atque iubditis , aditus

in Regnum Anglix non eft tutus ; & nichilominus contingit eos

illuc per Sedem Cantuarienfem ad judicium evocari , & interdum
in ipfos, occafione hujufmodi, fententias Excommunicationis pro-
ferri, & terram ipfius Principis fupponi Ecclefiaftico interdidto :

Ex quo perfonarum & rerum nofcuntur eis pericula imminere :

Quare prxfatus Princeps nobis humiliter fupplicavit, ut provi-
dere in hac parte fibi didifque Minifterialibus, familiaribus & fub-

ditis , hujufmodi obviando periculis, paterna folicitudine curare-

mus :

Nos itaque, prcefati Principis fupplicationibus inclinati , fraterni-

tatem tuam rogamus , & hortamur attente
,

psr apoftolica tibi

icripta mandantes quatinus praediftos Principem, Minifteriales, fa-

miliares & fubditos ejus, diimniodo parati fint coram CommifTa-
riis tuis , in Wallia deputatis , ad quorum prxfentiam fecure acce-

dere valeant , de fe conquerentibus juftitiam exhibere , in An-
gliam, fi quando ex hujufmodicaufis periculum imminet, ad judi-